
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 травня 2023 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши клопотання Громадської організації «Національна комісія 

економічної безпеки та захисту інвестицій», керуючись Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст.26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності,  а саме малу архітектурну форму 

(лави обладнані засобами заряджання мобільних пристроїв від сонячної 

енергії), що знаходиться в Центральному парку культури і відпочинку                

м. Лубни на загальну суму 125338,00 грн. (сто двадцять п'ять тисяч триста 

тридцять вісім гривень 00 копійок) згідно з додатком. 

 2. Передати Комунальному підприємству «Парки Посулля» матеріальні 

цінності, а саме малу архітектурну форму (лави обладнані засобами 

заряджання мобільних пристроїв від сонячної енергії), що знаходиться в 

Центральному парку культури і відпочинку м. Лубни на загальну суму 

125338,00 грн. (сто двадцять п'ять тисяч триста тридцять вісім гривень 00 

копійок) в господарське відання, визначивши його балансоутримувачем. 

 3.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 4.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

від 30 травня 2024 року 

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 
 

№ 
Найменування 

Технічні характеристики, специфікація 

товару 

Сума, грн.  Кількість, 

од. виміру 

1. Сонячний модуль 420 

Номінальна потужність: 420 Вт 

Напруга холостого ходу: 37,58 В 

Номінальний робочий струм: 13,21А 

Тип коннектора: МС4 Compatible 

Технологія комірок: монокристал 

7948,00 1 шт. 

2. 
Контролер заряду 

МРРТ 100/20 

Номінальна потужність: 1160 Вт 

Напруга: 12/24/48В 

Вихідний струм:20А 

Тип АКБ: Gel,Agm,Lion 

Максимальна напруга: 100В 

Діапазон напруги: PV20-100B 

 

9800,00 1 шт. 

3. 
Акумулятор АХ-GEL 

12V-100Ah 

Номінальна напруга: 12В 

Тип конектора: Т11 

Номінальна ємність: 100Аh 

Тип: Gel 

9280,00 1 шт. 

4.  Бокс монтажний IP54 

Матеріаль: сталь 

Ступінь захисту: ІР65 

Товщина металу: 1,2 мм 

Тип монтажу: навісний 

7400,00 1 шт. 

5. 
Вимикач автоматичний 

DC 25A 

Кількість полюсів: 2р 

Характеристика спрацювання: С 

Номінальний струм:16А 

Відмикаюча спроможність:10кА 

1860,00 3 шт. 

6. Сонячний кабель PV1-6 
Подвійна ізоляція, червоний або 

чорний D: 6мм2 
4140,00 60 м 

7. 
Система кріплення на 

металеву опору 

Матеріал: оцинкована сталь 

Склад: Направляючі, хомути, 

з’єднувальні болти, шайби, гровера, 

гайки, притиски торцеві та 

з’єднувальні, кронштейни  

7800,00 1 шт. 

8. 
Комплект електро-

фурнітури 

Склад: наконечники, гільзи, DIN 

рейка 
960,00 1 шт. 

9. Зарядний адаптер USB Номінальна напруга: 12/24 3100,00 5 шт. 

10. Кабель USB am/USB fm - 1050,00 5 шт. 

11. Лавка кругова: 
Матеріал: фарбований метал, 

дерев’яні ламелі 
72000,00 1 шт. 

 Всього  125338,00  

 

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 
 


